
Elenco agenzie per il lavoro 
 

 
Adecco Jesi Via Garibaldi 77-60035 Tel. 0731 214200 

Fax 0731 215452 
www.adecco.it jesi2.garibaldi@adecco.it 

Adecco Fabriano Via D. Alighieri 158- 
60044 

Tel. 0732 251251 
Fax 0732 250862 

www.adecco.it fabriano.dante@adecco.it 

Adecco Pesaro Via Giolitti 33-61100 Tel. 0721 410093 
Fax 0721416126 

www.adecco.it pesaro.giolitti@adecco.it 
 

Adecco Ancona Via Martiri della 
Resistenza 22-60125 

Tel. 071 2800193 
Fax 071 2814645 

www.adecco.it impiegati.ancona@adecco.it 
 

Adecco Urbino Via Francesco Di 
Giorgio Martini 26/28 
61029 

Tel 0722.32.97.49 
Fax 0722.32.99.67 

www.adecco.it urbino.digiorgiomartini@adecco.it 
 

Adhr Fano Via Canale Albani, 8/A 
- 61032 Fano 

Tel.0721 840211 
Fax 0721 869253 

www.adhr.it fano@adhr.It 

Agenziapiù Senigallia L.go Michelangelo 10- 
60019 

Tel. 071 6608175 
Fax 071 6610691 

www.agenziapiu.com senigallia@agenziapiu.com 

Agenziapiù Jesi Viale del Lavoro, 4/E - 
60035 

Tel. 0731 215651 
Fax 0731 214881 

www.agenziapiu.com jesi@agenziapiu.com 

Agenziapiù Fabriano Via B. Buozzi, 40E - 
60044 

Tel. 0732 251381 
Fax 0732 625993 

www.agenziapiu.com fabriano@agenziapiu.com 

Agenziapiù Montecchio 
di S.Angelo 
in Lizzola 

Via Roma 24/22 61100 Tel. 0721 917013 
Fax 0721 491373 

www.agenziapiu.com pesaro@agenziapiu.com 

Ali Fano Via Della Costituzione 
12/D-61032 

Tel: 0721 820842 
Fax 0721 825383 

www.alispa.it fano@alispa.it 
 

Contatti referente: ilattanzi@alispa.it 
Ali Osimo 

Stazione 
via dell'Industria 1 
60027 

Tel: 071 2814484 
Fax: 071 7819276 

 osimo@alispa.it 
 

Articolo1 Ancona Via Martiri della 
Resistenza 45/a 60125 

Tel. 071 9941379 
Fax 071 9940139 

www.articolo1.it ancona@articolo1.it 

AxL Senigallia Via della Bruciata, 14 - 
60019 

Tel.071 2800652 
Fax 071 2800775 

www.aperelle.it senigallia@aperelle.it 

 



Etjca Jesi Viale del Lavoro, 4/L - 
60035 

Tel: 0731.206407 
Fax: 0731.59291 

www.etjca.it info.jesi@etjca.it 

Fmts Lavoro Ancona Via Albertini 36 c/o 
Center Gross – blocco 
H3 Asse Nord/Sud – 
60131 

 www.fmtslavoro.it ancona@fmtslavoro.it 
 

Gi group Jesi Viale della Vittoria 
72/c-60035 

Tel. 0731 213168 
Fax 0731 214937 

www.gigroup.it jesi.lavoro@gigroup.com 

Gi group Ancona Via Martiri della 
Resistenza 76 60100 

Tel. 071 2811600 
Fax 071 2832436 

www.gigroup.it ancona.totti@gigroup.com 

Gi group Pesaro Via XXIV Maggio, 64/4 
-61100 

Tel. 0721 639130 
Fax 0721 639153 

www.gigroup.it pesaro.adriatica@gigroup.com 

Gi group Fano Via della Giustizia 8/c Tel. 0721 1760021 
Fax 0721 1760091 

www.gigroup.it fano.giustizia@gigroup.com 

Gi group Fabriano Piazzale XX Settembre 
3 60044 

Tel. 0732 251879 
Fax 0732 23085 

www.gigroup.it fabriano.settembre@gigroup.com 

Humangest San 
Benedetto 
del Tronto 

Via Bianchi, 66/68 - 
63074 

Tel. 0735.782095 
Fax: 0735.789538 

www.humangest.it sanbenedetto@humangest.it 
 

 
Lavorint Ancona Via Sandro Totti 4 - 

60131 
Tel. 3248404347 
Fax 071 41225 

www.lavorint.it ancona@lavorint.it 

Lavoro.doc Osimo Via Chiusa 6 - 60027 Tel. 071 7202191 
Fax 071 7201910 

www.lavorodoc.it ancona@lavorodoc.it 
 

Manpower Ancona Via I° maggio 142- 
60100 

Tel. 071 2865006 
Fax 071 2869467 

www.manpower.it ancona.1maggio@manpower.it 

Manpower Fabriano Via G.B. Miliani, 7/9 - 
60044 

Tel. 0732 250919 
Fax 0732 233623 

www.manpower.it fabriano.miliani2@manpower.it 

Manpower Pesaro Via Buozzi, 28- 61100 Tel 0721 371474 
Fax 0721 638224 

www.manpower.it pesaro.buozzi@manpower.it 

Oasi Lavoro Ostra Via Montalboddo, 5 
Casine 60010 

Tel 071 9257721 
Fax 071 9252211 

www.oasilavoro.it  ostra@oasilavoro.it  



Openjobmetis Ancona Via Sandro Totti, 1/B - 
60123 

Tel 071 2866721 
Fax 071 9252105 

www.openjobmetis.it  ancona@openjob.It 

Openjobmetis Jesi Via dell’Industria, 5 Tel. 0731.214257 www.openjobmetis.it  jesi@openjob.it 

Orienta Ancona Via Martiri Della 
Resistenza,52 – 60125 

Tel 071 893414 
Fax 071 2814075 

www.orienta.net ancona@orienta.net 

Randstad Pesaro Via Sirolo, 6 - 
61100 

Tel. 0721.405401 
Fax.0721.405575 

www.randstad.it pesaro@randstad.it 

Randstad Osimo Via Martiri della 
Resistenza 18, 60125 

Tel. 071. 7819744 
Fax.071.9252142 

www.randstad.it osimo@randstad.it 

Randstad Jesi Viale della Vittoria 
93/C, 
60035 

Tel.0731208985 
Fax.0731.21.37.15 

www.randstad.it jesi@randstad.it 

Randstad Fano Via IV novembre 49 Tel 0721 827622 
Fax 0721 803050 

www.randstad.it fano@randstad.it 

Staff Ancona Via Ghino Valenti 2 
C/O Centro Mirum 
60131 

Cell 3404526812 
tel 0719326002 
fax 0719728157 

www.staff.it ancona@staff.it 

Synergie 
Italia 

Jesi Via Pasquinelli 
2/A 60035 

Tel. 0731 214414 
Fax 0731 215342 

www.synergie-italia.it jesi1@synergie-italia.it  

Synergie 
Italia 

Osimo Via Chiusa 6-60027 Tel. 071 7202225 
Fax 071 7109010 

www.synergie-italia.it ancona1@synergie-italia.it 
 

Tempus Fabriano Viale Serafini, 11 
60044 

Tel.0732 770012 
Fax 0732 770013 

www.tempusitalia.it  fabriano@tempus.italia.it  

Umana Ancona Via De Gasperi 76- 
60125 

Tel: 071 899059 
Fax: 071 2814511 

www.umana.it infoan@umana.it 

Umana Pesaro Viale della Vittoria, 153 
- 61121 

tel. 0721 639412 www.umana.it infopu@umana.it 

Work on Time Pesaro Via Degli Abeti 346 – 
61122 

Tel. 335 7107843 www.work-ontime.it gpaolo.bargnesi@work-ontime.it 

 


